
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 

Žižkova 1882/57 

586 01 Jihlava, Česká republika 
 
 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 
 
„Domov pro seniory Havlíčkův Brod - Zřízení parkoviště“ 
 
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 
________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021 
poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 
 

Tímto bychom chtěli požádat o úpravu návrhu SoD na tuto akci. 
Ve Vámi předloženém návrhu SoD se v Čl. 3, odst. 3.6 objevily 2 odrážky (poslední na str. 5), 
které se netýkají této zakázky. 
Žádáme o úpravu. 
 
Reakce zadavatele 
 
Zadavatel posoudil připomínku k „návrhu Smlouvy o dílo“ čl. 3, odst. 3.6., a s ohledem na 

předmět plnění přistoupil k úpravě a vypouští tyto 2 odrážky: 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 12311/2025 

 
Křečková / 564 602 219 5. 2. 2025 

 
Všem dodavatelům, 

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



:   
 
  

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

 
- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 4 x 

PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele, 
 
- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 

poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami 
 
Tímto vysvětlením nedochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel 
posoudil povahu této změny a neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK aktualizovaný dokument „Návrh 
smlouvy o dílo - Obchodní podmínky - aktualizace ze dne 5. 2. 2025“, který je pro 
zpracování nabídky závazný a plně nahrazuje soubor původní. 
 
Tato změna a doplnění zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 

vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 
 


		2025-02-05T07:12:31+0000




